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DEVA Partili Ekmen: Adıyaman’a destek siyaset üstü olmalıdır 

 
DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Mersin Milletvekili Mehmet 
Emin Ekmen, Adıyaman temasları kapsamında Çelikhan ilçesi ve kent 

merkezinde bir dizi ziyaret gerçekleştirdi. Ziyaretlerde Ekmen’e, 
Adıyaman İl Başkanı Mehmet Anaç, Çelikhan İlçe Başkanı Ramazan 
Aldemir, Pınarbaşı Belde Başkanı Ahmet Kalak ve partinin diğer teşkilat 

üyeleri eşlik etti. Ekmen, yerel yönetimlerin temel ihtiyaçlarının 
karşılanması ve deprem sonrası sürecin hızlandırılması gerektiğine 
dikkat çekti. 

 
Çelikhan Belediyesi zor şartlarda önemli bir mücadele veriyor 
Ekmen, DEVA Partisi Genel Merkezi olarak illere yönelik ziyaretlerini 

sürdürdüklerini belirterek, “İl Başkanımız Sayın Mehmet Anaç’ın hazırladığı 
program çerçevesinde, güne Çelikhan Belediyemizi ve ilçemizi ziyaret ederek 



 

başladık. Çelikhan Belediyemiz, belediye başkanımız Sayın Mahmut Şahin zor 
şartlarda çok önemli bir belediyecilik örneği ortaya koyuyor. Çelikhan’da hem 

deprem döneminden gelen yapılanmalar hem yeni Malatya yolunun 
yoğunlaşacak ve hızlanacak olmasından kaynaklı beklentiler hem de özellikle 
köy ağlarıyla ilgili inşaatlar konusunda belediyenin önemli sorumlulukları var. 

Adıyaman Valimiz Sayın Osman Varol’a, Belediye Başkanımız Sayın 
Abdurrahman Tutdere’ye de ifade ettik, Ankara’da da sürekli belirtiyoruz; 
Çelikhan Belediyesi’nin çok temel ihtiyaçlarının bir kısmı mevcut değil. Örneğin; 

yüksek katlı binalarda çıkabilecek yangınlara müdahale edebilecek merdivenli 
bir itfaiye aracına ihtiyaç var, mevcut çöp araçları yetersiz, daha gelişmiş 
araçlara ihtiyaç duyuluyor” ifadelerini kullandı. 

 
Enerji maliyetleri için çözüm hazır ama destek yok 
Belediyenin en önemli gider kalemlerinden birinin enerji olduğunu belirten 

Ekmen, su teminiyle doğrudan bağlantılı bu maliyetin düşürülmesi için güneş 
enerjisi projesi hazırladıklarını belirterek, “Bir güneş enerjisi tesisi kurularak 
enerji maliyetlerinin düşürülmesine yönelik bir projemiz var ancak Çevre, 

Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Sayın Murat Kurum ile İller Bankası Genel 
Müdürü Sayın Eyyüp Karahan’a defalarca yaptığımız başvurulardan henüz 
cevap alabilmiş değiliz. En kısa sürede Çelikhan ilçemizin enerji ihtiyacının 

karşılanması, itfaiye aracı ve çöp kamyonu temini ile yine ilçenin temel 
ihtiyaçlarından biri olan, doğrudan belediye ile ilişkili görünmeyen küçük sanayi 
sitesi projesinin hayata geçirilmesi gerekiyor. Bu konuda hem yerelde hem 

Ankara’da mücadele vermeye, konuyu gündemde tutmaya devam edeceğiz. 
Ayrıca belediyenin imkânlarının zorlandığı ancak hayırseverler aracılığıyla 
yapılmasını beklediğimiz taziye evi inşaatları da var; bu konuda da kısa 

zamanda gelişmeler yaşanmasını ümit ediyoruz” dedi. 
 
Adıyaman Belediyesi desteklenmeli 

Adıyaman Belediyesi’nin depremden en çok etkilenen belediyelerden biri 
olduğunu ve muhalefetteki tek belediye konumunda bulunduğunu vurgulayan 
Yeni Yol Partisi Grup Başkanı Ekmen, “Adıyaman Belediyesi depremden en çok 

zarar gören belediyelerden biri ve muhalefette olan tek belediye konumunda. 
Dolayısıyla birtakım uluslararası bankaların ve hibe kuruluşlarının desteği 
olmasa Adıyaman Belediyesi’nin yerel gelirleri tamamen kapanmış durumda; 

reklam gelirlerinin ve su giderlerinin tahsil edilme imkânı yok. Buna ilaveten 
altyapı yatırımları için harcanması gereken bazı gelirler de SGK kesintileri ve 
merkezi hükümet kesintileri nedeniyle belediyenin hesabına dahi girmiyor. 

Türkiye Belediyeler Birliği Başkan Vekili Sayın Vahap Seçer, Çelikhan’da araç 
şubesi için destek olmuştu; kendisine tekrar teşekkür ediyoruz ve bu tür 
desteklerin devam etmesini bekliyoruz. Bu noktada Adıyaman Belediyesi’nin 

hangi partiden olursa olsun yaptığı hizmetlerin Adıyamanlılara yapılan hizmet 
olduğu bilinciyle desteklenmesi gerekiyor ve bunu hem Meclis gündemine hem 
de Ankara’da ilgili bakanlıklar ve yetkililer nezdinde ifade edeceğiz” şeklinde 

konuştu. 



 

 
Adıyaman’da valilik, belediye ve baro ziyaret edildi 

Çelikhan ziyaretinin ardından Adıyaman merkezde temaslarını sürdüren 
Ekmen; Adıyaman Valisi Osman Varol, Belediye Başkanı Abdurrahman Tutdere 
ve Adıyaman Barosu Başkanı Bilal Doğan ile bir araya geldiklerini belirterek, 

“Görüşmelerimizde hem yerel hem ulusal gündemi ele aldık. Baro Başkanı 
Sayın Bilal Doğan ile 5 Nisan Avukatlar Günü kapsamında hukuk devletinin 
mevcut durumu, adaletin tesisi ve yargı süreçlerinin hızlandırılmasında 

avukatların rolünü konuştuk; Sayın Vali Osman Varol ile şehre dair kapsamlı 
istişarelerde bulunduk, kendisi çok aktif çalışmalar yürütüyor. Belediye Başkanı 
Sayın Abdurrahman Tutdere’nin ise şeffaf ve dürüst belediyecilik anlayışına, 

Adıyaman ile kurduğu güçlü bağa yakından tanıklık edenlerdenim.  Hiçbir ilgisi 
olmadığı bir dosyayla ev hapsine alınmış, görevinden kısa bir süreliğine 
uzaklaştırılmış olsa da şu an Adıyaman’a olan aidiyeti ve hizmet iradesi her 

zamankinden daha güçlü” dedi. 
 
Depremi ağır yaşayan Adıyaman, daha fazla desteği hak ediyor 

Adıyaman’ın deprem sonrası mevcut durumuna ilişkin bilgi veren Ekmen, 
“Depremi en ağır geçiren illerden biri olarak Adıyaman ve belediyesi daha fazla 
desteği hak ediyor. Adıyaman ilk başta bir mahrumiyet hissi içerisinde olsa da 

depremle ilgili altyapı ve üstyapı yatırımlarında önemli bir mesafe almış 
durumda. Sayın Vali’nin verdiği bilgiye göre deprem konutu olarak yapılan 
yaklaşık 6 bin daire, hak sahiplerinin tercih değişikliğiyle yerinde dönüşüme 

yönelmesi nedeniyle sosyal konut olarak kurallarının çekilmesi aşamasında 
görünüyor” ifadeleriyle açıklamasını tamamladı. 
 

 


